鹤兴政发〔2020〕42号

兴安区人民政府关于印发
《鹤岗市兴安区乡镇公共服务事项目录》的通知

红旗镇、区属各相关部门：

为进一步做好推进基层整合审批服务执法力量工作，完善服务基层、服务群众、服务民生的体制机构，编制了《鹤岗市兴安区乡镇公共服务事项目录》57项，现将《鹤岗市兴安区乡镇公共服务事项目录》印发给你们，请结合实际，认真抓好贯彻落实。

附件：鹤岗市兴安区乡镇公共服务事项目录

                            兴安区人民政府

                            2020年6月8日

兴安区人民政府办公室                        2020年6月8日印发